АДМИНИСТРАЦИЯ
                КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     21.08.2023г.                                     № 79                              х. Верхний Митякин

                                 О присвоении адреса земельному участку

     В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 24.11.2015 № 145 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства поселения и устранения ошибочных данных, Администрация Красновского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку площадью 166527 кв.м. с видом разрешенного использования «Выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур», образованному из земель сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 61:37:0600004:ЗУ1, следующий адрес: Российская Федерация, Ростовская обл., р-н Тарасовский, Красновское сельское поселение, 400м на юго-запад от п. Верхнетарасовский.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
          Красновского сельского поселения 			Л.Н. Михайленко